МОУ «Средняя общеобразовательная школа №30»

Приказ
от 29 октября 2007 года                                          № 129/1 - О

г.Чебоксары

Об утверждении плана реализации

комплексного проекта модернизации

образования в школе на 2008 год

В целях эффективной реализации комплексного проекта модернизации образования

приказываю:

1. Разработать план реализации комплексного проекта модернизации образования в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30» на 2008 год.

2. Утвердить план реализации в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30» на 2008 год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

                     В.Н. Ануфриев